UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Sistemet e Informacionit / Viti- I1I-té Bsc

Viti Akademik 2023 /24

ORARI I SEMESTRIT VEROR _Bsc_2025/26

(o)

UBT Dukagjin - Prishtiné

Dita Fillimi |Mbarimi

12:40-14:10 Projekt Senior né SI - Dashmir Istrefi

14:30-16:00 | D136 |pizajnimi dhe Administrimi I Sistemit té Databazés| D104

16:10-17:40 Dizajnimi dhe Administrimi I Sistemit té Databazés - Dashmir Istrefi
Dita | Fillimi |Mbarimi

14:30-16:00

16:10-17:40

D142

Metodat e Hulumtimit - Ylber Limani

D104

Metodat ¢ Hulumtimit - Ylber Limani




